
 

 UCHWAŁA NR XLV/296/23 

 RADY GMINY JANÓW 

z dnia 30 października 2023 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872) Rada Gminy Janów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr XXXV/233/22 Rady Gminy Janów z dnia 

29.XII.2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Janów na rok 2023: 

1) Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) Zmienia się plan przychodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dochody w kwocie 83 581 zł z tytułu opłaty za wydawania zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 141 987 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu  budżetu - w kwocie - 2 000 000 zł; 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 

do wysokości  limitów zobowiązań określonych w § 3 uchwały. 

§ 5. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu gminy - 34 908 779 zł: 

a) bieżące w wysokości –22 526 173 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 12 382 606 zł; 

2) plan wydatków budżetu gminy - 37 725 081 zł: 

a) bieżące w wysokości - 22 347 961 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 15 377 120 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 5673



2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 816 302  zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków - 2 468 284,02 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków - 324 612,85 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - 23 405,13 zł; 

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2023 rok stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Zygmunt Bielec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5673



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 1 400,00

0,00 0,00

40095 0,00 1 400,00

0,00 0,00

0,00 1 400,00

756 0,00 6 958,00

0,00 0,00

75616 0,00 750,00

0,00 0,00

0,00 50,00

0,00 700,00

75618 0,00 6 208,00

0,00 0,00

0,00 6 208,00

758 0,00 68 958,00Różne rozliczenia 10 785 324,00 10 854 282,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
77 373,00 83 581,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
1 500,00 2 200,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
127 373,00 133 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
300,00 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 815 020,00 1 815 770,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 230 400,00 231 800,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 400 438,00 5 407 396,00

Pozostała działalność 230 400,00 231 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 230 400,00 231 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLV/296/23

Rady Gminy Janów

z dnia 30 października 2023r.

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5673



0,00 0,00

75802 0,00 60 568,00

0,00 0,00

0,00 60 568,00

75814 0,00 8 390,00

0,00 0,00

0,00 8 390,00

852 0,00 16 572,00

0,00 0,00

85219 0,00 6 572,00

0,00 0,00

0,00 6 572,00

85230 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 93 888,00

0,00 0,00

801 -1 712 620,00 0,00

0,00 0,00

80101 -1 712 620,00 0,00

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 712 620,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 712 620,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 455,00 5 455,00

majątkowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

96 800,00 106 800,00

bieżące 18 676 052,00 18 769 940,00

Pomoc w zakresie dożywiania 96 800,00 106 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

55 000,00 61 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 55 000,00 61 572,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

167 438,00 175 828,00

Pomoc społeczna 467 800,00 484 372,00

Różne rozliczenia finansowe 237 781,00 246 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 619 254,00 1 679 822,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 619 254,00 1 679 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5673



-1 712 620,00 0,00

razem: -1 712 620,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 400,00

0,00 0,00

75011 0,00 400,00

0,00 0,00

0,00 400,00

751 0,00 960,00

0,00 0,00

75108 0,00 960,00

0,00 0,00

0,00 960,00

855 0,00 168,00

0,00 0,00

85503 0,00 168,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 919,00 1 087,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

35 527,00 36 487,00

Rodzina 1 705 533,00 1 705 701,00

Wybory do Sejmu i Senatu 35 527,00 36 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
36 787,00 37 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

61 600,00 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 61 600,00 62 000,00

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 61 600,00 62 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 14 095 226,00 12 382 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

419 915,00 419 915,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 712 620,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5673



0,00 168,00

razem: 0,00 1 528,00

0,00 0,00

-1 712 620,00 95 416,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

425 370,00 425 370,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 36 525 983,00 34 908 779,00

bieżące 3 754 705,00 3 756 233,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

919,00 1 087,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5673



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

141 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 265,00 102 265,00 0,00 0,00

243 265,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 265,00 227 265,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 265,00 102 265,00 0,00 0,00

102 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 265,00 102 265,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 265,00 102 265,00 0,00 0,00

102 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 265,00 102 265,00 0,00 0,00

141 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 265,00 102 265,00 0,00 0,00

243 265,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 265,00 227 265,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 251 972,00 380 165,00 380 165,00 0,00 380 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 871 807,00 8 871 807,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 254 972,00 383 165,00 383 165,00 0,00 383 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 871 807,00 8 871 807,00 0,00 0,00

9 251 972,00 380 165,00 380 165,00 0,00 380 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 871 807,00 8 871 807,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLV/296/23

Rady Gminy Janów

z dnia 30 października 2023r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5673



9 254 972,00 383 165,00 383 165,00 0,00 383 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 871 807,00 8 871 807,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720 596,00 721 944,00 721 944,00 29 800,00 692 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 652,00 998 652,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 800,00 4 530,00 4 530,00 0,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 270,00 60 270,00 0,00 0,00

1 775 396,00 716 474,00 716 474,00 29 800,00 686 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 922,00 1 058 922,00 0,00 0,00

1 691 596,00 692 944,00 692 944,00 29 800,00 663 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 652,00 998 652,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 800,00 4 530,00 4 530,00 0,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 270,00 60 270,00 0,00 0,00

1 746 396,00 687 474,00 687 474,00 29 800,00 657 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 922,00 1 058 922,00 0,00 0,00

90 440,00 90 440,00 90 440,00 0,00 90 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 440,00 80 440,00 80 440,00 0,00 80 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 200,00 150 200,00 150 200,00 0,00 150 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 530,00 4 530,00 4 530,00 0,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 730,00 154 730,00 154 730,00 0,00 154 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 488,00 86 488,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 270,00 60 270,00 0,00 0,00

146 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 758,00 146 758,00 0,00 0,00

4 251 462,00 4 120 497,00 3 987 354,00 3 409 589,00 577 765,00 0,00 78 600,00 54 543,00 0,00 0,00 130 965,00 130 965,00 0,00 0,00

-16 300,00 -16 300,00 -16 300,00 0,00 -16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 300,00 26 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 261 462,00 4 130 497,00 3 986 354,00 3 409 589,00 576 765,00 0,00 89 600,00 54 543,00 0,00 0,00 130 965,00 130 965,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 925 419,00 3 794 454,00 3 793 854,00 3 354 589,00 439 265,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 130 965,00 130 965,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 930 419,00 3 799 454,00 3 798 854,00 3 354 589,00 444 265,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 130 965,00 130 965,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 924,00 137 924,00 137 924,00 0,00 137 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 924,00 147 924,00 147 924,00 0,00 147 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5673



14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 143,00 239 143,00 166 600,00 55 000,00 111 600,00 0,00 18 000,00 54 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 843,00 238 843,00 160 300,00 55 000,00 105 300,00 0,00 24 000,00 54 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 850,00 166 480,00 137 880,00 0,00 137 880,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 523 370,00 523 370,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 050,00 188 680,00 137 880,00 0,00 137 880,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 523 370,00 523 370,00 0,00 0,00

686 850,00 163 480,00 134 880,00 0,00 134 880,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 523 370,00 523 370,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 050,00 185 680,00 134 880,00 0,00 134 880,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 523 370,00 523 370,00 0,00 0,00

28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 751 295,00 8 431 534,00 8 097 564,00 7 015 999,00 1 081 565,00 0,00 333 970,00 0,00 0,00 0,00 2 319 761,00 2 319 761,00 0,00 0,00

-2 189 954,00 -77 334,00 -71 684,00 -884,00 -70 800,00 0,00 -5 650,00 0,00 0,00 0,00 -2 112 620,00 -2 112 620,00 0,00 0,00

100 315,00 100 315,00 99 190,00 70 790,00 28 400,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 661 656,00 8 454 515,00 8 125 070,00 7 085 905,00 1 039 165,00 0,00 329 445,00 0,00 0,00 0,00 207 141,00 207 141,00 0,00 0,00

8 421 092,00 6 281 331,00 6 027 006,00 5 362 546,00 664 460,00 0,00 254 325,00 0,00 0,00 0,00 2 139 761,00 2 139 761,00 0,00 0,00

-2 177 554,00 -64 934,00 -59 284,00 -884,00 -58 400,00 0,00 -5 650,00 0,00 0,00 0,00 -2 112 620,00 -2 112 620,00 0,00 0,00

24 590,00 24 590,00 24 590,00 17 290,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5673



6 268 128,00 6 240 987,00 5 992 312,00 5 378 952,00 613 360,00 0,00 248 675,00 0,00 0,00 0,00 27 141,00 27 141,00 0,00 0,00

47 275,00 47 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 650,00 -5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 625,00 41 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 980,00 727 980,00 727 980,00 727 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 980,00 735 980,00 735 980,00 735 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 000,00 781 000,00 781 000,00 781 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-884,00 -884,00 -884,00 -884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 116,00 780 116,00 780 116,00 780 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 600,00 219 600,00 219 600,00 0,00 219 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 400,00 -58 400,00 -58 400,00 0,00 -58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 200,00 161 200,00 161 200,00 0,00 161 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 040,00 25 040,00 25 040,00 0,00 25 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 040,00 32 040,00 32 040,00 0,00 32 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 210,00 4 210,00 4 210,00 0,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 510,00 4 510,00 4 510,00 0,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 690,00 8 690,00 8 690,00 8 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 590,00 9 590,00 9 590,00 9 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 438,00 147 438,00 147 438,00 147 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 390,00 8 390,00 8 390,00 8 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 828,00 155 828,00 155 828,00 155 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 141,00 427 141,00 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 141,00 27 141,00 0,00 0,00

1 712 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 620,00 1 712 620,00 0,00 0,00

-1 712 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 712 620,00 -1 712 620,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 920,00 251 920,00 239 940,00 212 090,00 27 850,00 0,00 11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 420,00 252 420,00 240 440,00 212 090,00 28 350,00 0,00 11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 630,00 2 630,00 2 630,00 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 337,00 523 337,00 495 837,00 456 637,00 39 200,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 525,00 32 525,00 31 400,00 31 200,00 200,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 862,00 555 862,00 527 237,00 487 837,00 39 400,00 0,00 28 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5673



5 625,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 700,00 85 700,00 85 700,00 85 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130,00 2 130,00 2 130,00 0,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 337,00 344 337,00 344 337,00 344 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 837,00 366 837,00 366 837,00 366 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 571,00 732 571,00 731 721,00 516 396,00 215 325,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 571,00 752 571,00 751 721,00 516 396,00 235 325,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 380,00 393 380,00 391 280,00 337 310,00 53 970,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 400,00 -12 400,00 -12 400,00 0,00 -12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 700,00 22 700,00 22 700,00 22 300,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 680,00 403 680,00 401 580,00 359 610,00 41 970,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 900,00 270 900,00 270 900,00 270 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 900,00 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 800,00 291 800,00 291 800,00 291 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 100,00 45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 770,00 28 770,00 28 770,00 0,00 28 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 770,00 16 770,00 16 770,00 0,00 16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 710,00 4 710,00 4 710,00 0,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 110,00 5 110,00 5 110,00 0,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 779,00 105 779,00 105 779,00 2 000,00 103 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 208,00 6 208,00 6 208,00 0,00 6 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 987,00 111 987,00 111 987,00 2 000,00 109 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 779,00 104 779,00 104 779,00 2 000,00 102 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 208,00 6 208,00 6 208,00 0,00 6 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 987,00 110 987,00 110 987,00 2 000,00 108 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 901,00 60 901,00 60 901,00 0,00 60 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 208,00 6 208,00 6 208,00 0,00 6 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5673



67 109,00 67 109,00 67 109,00 0,00 67 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 577,00 1 115 577,00 607 321,00 496 379,00 110 942,00 0,00 508 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 861,00 -41 861,00 -39 861,00 -39 861,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 848,00 19 848,00 5 433,00 0,00 5 433,00 0,00 14 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 564,00 1 093 564,00 572 893,00 456 518,00 116 375,00 0,00 520 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 036,00 489 036,00 489 036,00 438 594,00 50 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 361,00 -16 361,00 -16 361,00 -16 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 433,00 5 433,00 5 433,00 0,00 5 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 108,00 478 108,00 478 108,00 422 233,00 55 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 732,00 345 732,00 345 732,00 345 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 361,00 -16 361,00 -16 361,00 -16 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 371,00 329 371,00 329 371,00 329 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 031,00 14 031,00 14 031,00 0,00 14 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327,00 1 327,00 1 327,00 0,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 358,00 15 358,00 15 358,00 0,00 15 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 493,00 16 493,00 16 493,00 0,00 16 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 678,00 2 678,00 2 678,00 0,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 171,00 19 171,00 19 171,00 0,00 19 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 716,00 5 716,00 5 716,00 0,00 5 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428,00 1 428,00 1 428,00 0,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 144,00 7 144,00 7 144,00 0,00 7 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 080,00 58 080,00 58 080,00 56 580,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 580,00 34 580,00 34 580,00 33 080,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 428,00 8 428,00 8 428,00 8 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 928,00 4 928,00 4 928,00 4 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 500,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 415,00 14 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 915,00 158 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 500,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 415,00 14 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 915,00 158 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 327,00 79 327,00 79 327,00 23 676,00 55 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230

Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5673



62 327,00 62 327,00 62 327,00 6 676,00 55 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 676,00 23 676,00 23 676,00 23 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 676,00 6 676,00 6 676,00 6 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 248,00 4 248,00 4 248,00 4 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248,00 1 248,00 1 248,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 847,00 18 847,00 18 847,00 18 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 847,00 4 847,00 4 847,00 4 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 745 389,00 1 506 037,00 1 505 737,00 121 453,00 1 384 284,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 239 352,00 239 352,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760 389,00 1 521 037,00 1 520 737,00 121 453,00 1 399 284,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 239 352,00 239 352,00 0,00 0,00

122 694,00 122 694,00 122 394,00 1 800,00 120 594,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 694,00 137 694,00 137 394,00 1 800,00 135 594,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 594,00 99 594,00 99 594,00 0,00 99 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 594,00 114 594,00 114 594,00 0,00 114 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 635 726,00 18 433 521,00 16 147 689,00 11 105 007,00 5 042 682,00 645 000,00 1 235 632,00 90 716,00 0,00 314 484,00 17 202 205,00 17 202 205,00 0,00 0,00

-2 315 115,00 -202 495,00 -194 845,00 -57 745,00 -137 100,00 0,00 -7 650,00 0,00 0,00 0,00 -2 112 620,00 -2 112 620,00 0,00 0,00

257 671,00 197 401,00 148 661,00 70 790,00 77 871,00 0,00 48 740,00 0,00 0,00 0,00 60 270,00 60 270,00 0,00 0,00

33 578 282,00 18 428 427,00 16 101 505,00 11 118 052,00 4 983 453,00 645 000,00 1 276 722,00 90 716,00 0,00 314 484,00 15 149 855,00 15 149 855,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

61 600,00 61 600,00 61 600,00 50 752,00 10 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 51 152,00 10 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 600,00 61 600,00 61 600,00 50 752,00 10 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 51 152,00 10 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 745,00 34 745,00 34 745,00 34 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 145,00 35 145,00 35 145,00 35 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 787,00 36 787,00 16 387,00 10 048,00 6 339,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5673



37 747,00 37 747,00 16 387,00 10 048,00 6 339,00 0,00 21 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 527,00 35 527,00 15 127,00 9 000,00 6 127,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 487,00 36 487,00 15 127,00 9 000,00 6 127,00 0,00 21 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 360,00 21 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685 533,00 1 685 533,00 178 498,00 136 630,00 41 868,00 0,00 1 507 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 784,00 -13 784,00 -1 264,00 0,00 -1 264,00 0,00 -12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 952,00 13 952,00 13 952,00 13 265,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685 701,00 1 685 701,00 191 186,00 149 895,00 41 291,00 0,00 1 494 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656 374,00 1 656 374,00 149 339,00 136 630,00 12 709,00 0,00 1 507 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 784,00 -13 784,00 -1 264,00 0,00 -1 264,00 0,00 -12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 784,00 13 784,00 13 784,00 13 265,00 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656 374,00 1 656 374,00 161 859,00 149 895,00 11 964,00 0,00 1 494 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 507 035,00 1 507 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 520,00 -12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 494 515,00 1 494 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 907,00 110 907,00 110 907,00 110 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 520,00 12 520,00 12 520,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 427,00 123 427,00 123 427,00 123 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745,00 745,00 745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 590,00 2 590,00 2 590,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 316,00 4 316,00 4 316,00 0,00 4 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 264,00 -1 264,00 -1 264,00 0,00 -1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 052,00 3 052,00 3 052,00 0,00 3 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789,00 1 789,00 1 789,00 0,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519,00 519,00 519,00 0,00 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 308,00 2 308,00 2 308,00 0,00 2 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919,00 919,00 919,00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919,00 919,00 919,00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 902 006,00 3 902 006,00 2 315 071,00 217 825,00 2 097 246,00 0,00 1 586 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 784,00 -13 784,00 -1 264,00 0,00 -1 264,00 0,00 -12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 312,00 15 312,00 14 352,00 13 665,00 687,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 903 534,00 3 903 534,00 2 328 159,00 231 490,00 2 096 669,00 0,00 1 575 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5673



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLV/296/23 

Rady Gminy Janów 

z dnia 30 października 2023r. 
 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE PRZYJĘTE DO REALIZACJI W 2023 ROKU 

 
 
Lp. 

 
 
Dział 

 
 
rozdzi
ał 

 
 
§ 

 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 
finansowe/ 
dotychczas 
poniesione 
wydatki 

Okres 
realizacji 

Planowane wydatki 

Rok 
budżetowy         

2023 
 
 

Źródła finansowania 

Budżet gminy Polski Ład Rządowy 
Fundusz 
Rozwoju 
Dróg 

Inne 
źródła 
finansowa
nia 

1. 010    8 549 771,59/  4 118 298 1  117 898 2 970 400  30 000 

 01043 6050 Budowa infrastruktury wodno kanalizacyjnej na terenie 
gminy Janów – sieci wodociągowe i kanalizacyjne warz z 
obiektami technologicznymi oraz rozbudowa i 
przebudowa istniejącej stacji uzdatniania wody w 
Białousach 

8 401 873,59 2022-2024  
3 970 400 

 
1 000 000 

   

 6370    
2 970 400 

  

6050 Wykonanie instalacji wodociągowej wraz z hydrantem 
zewnętrznym naziemnym 

82 623 2022-2023 82 623 82 623    

01095 6060 Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw w parku 
wiejskim w Janowie 

65 275 2023 65 275 35 275   30 000 

2. 600    8 909 756,86/ 
71 159 

 8 871 807 
 

1 410 551 6 541 108 920 148  

 60016 6050 Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Janów 

5 000 000 2023 5 000 000 300 000    

 6370  4 700 000   

6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi 
gminnej  Cieśnisk Wielki- Zielony Gaj 

118 515/ 
37 950 

2021-2023 80 565 80 565    

6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi 
gminnej Nr 103906B Trofimówka – Jasionowa Dolina 

30 000 2023 30 000 30 000    

6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi 
gminnej Kuplisk-Kol.Kuplisk 

80 000 2023 80 000 80 000    

6050  Przebudowa drogi gminnej Nr 103925B Soroczy Mostek 
do drogi powiatowej Nr 1309B 

1 032 579 2023 1 032 579 422 031  610 548  

6050 Remont drogi gminnej Łubianka – Kwasówka o długości 
850 m 

619 378,86 2023 619 379 309 779  309 600  

6050 Przebudowa drogi gminnej 103907B Kizielany – 
Skidlewo- Franckowa Buda 

2 029 284/ 
33 209 

2022-2023 2 029 284 188 176    

6370  1 841 108   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5673



3. 700    1 713 582/  1 058 922 
 

222 422 586 500  250 000 

 70005 6060 Zakup działek we wsi Budno, Nowowola, Sitawka ,Teolin 
i Trzcianka 

73 988 2023 73 988 73 988    

 6060 Zakup namiotu na potrzeby sołectwa Franckowa Buda 12 500 2023 12 500 12 500    

6060 Zakup pieca do budynku Izby Tkactwa 60 270 2023 60 270 60 270    

6050 Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej 
„Rozbudowa  i termomodernizacja budynku po byłym 
punkcie skupu mleka na część socjalną świetlicy, 
zagospodarowanie terenu” 

29 324 2023 29 324 29 324    

6050 Rozbudowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby 
lokalnej społeczności wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną w miejscowości Białousy 

1 537 500 2022-2024 882 840 46 340   250 000 

6370   586 500   

4. 754    23 370  23 370 23 370    

 75412 6050 Przebudowa remizy OSP w Janowie na punkt 
monitoringu zagrożeń pożarowo-ekologicznych wraz z 
zakupem samochodu i sprzętu do akcji poszukiwawczo-
ratowniczych – opracowanie dokumentacji 

23 370 2023 23 370 23 370    

5. 801    4 801 614,42/ 
39 710,55 

 207 141 
 

207 141    

 80101 6050 Budowa kompleksu sportowego przy Zespole Szkół 
Samorządowych w Janowie 

4 621 614,42/ 
39 710,55 

 

2022-2024 27 141 27 141    

6370      

80113 6060 Zakup autobusu na potrzeby dowożenia uczniów do 
szkół 

180 000 2023 180 000 180 000    

6. 750  
 

 
 

 
 

130 965  
 

130 965 
 

130 965 
 

   

 75023 6060 Zakup pieca do budynku Urzędu Gminy 130 965 2023 130 965 130 965    

    RAZEM 24 129 059,87 
/ 110 869,55 

 14 410 503 
 

 3 112 347 10 098 008 920 148 280 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5673



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 750 000,00

2 200 000,00

2 324 612,85

3 3 418 284,02

Rozchody ogółem: 950 000,00

1 4

Przychody ogółem: 3 766 302,00

1 23 405,13

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLV/296/23

Rady Gminy Janów

z dnia 30 października 2023r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5673



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLV/296/23 

Rady Gminy Janów 

z dnia 30 października 2023r. 
 

 
DOTACJE UDZIELANE W 2023 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji  w zł 

podmiotowej przedmioto

wej 

celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60016 

60004 

60014 

Gmina Sidra 

Powiat Sokólski 

Powiat Sokólski 

  125 000 

16 000 

102 265 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury Sportu i 

Turystyki w Janowie 

475 000   

921 92109 Biblioteka w Janowie 170 000   

      

  Razem 645 000  243 265 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa  zadania    

900 90005 Instalacje  z wykorzystaniem OZE dla 

mieszkańców gminy Janów 

  239 352 

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne   500 000 

 Razem   739 352 

                                                        RAZEM 645 000  982 617 

 

WYJAŚNIENIE 

1.  Dotacja podmiotowa dla Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Janowie i  Biblioteki  - na bieżącą działalność 

– 645 000 zł. 

2. Dotacja celowa dla mieszkańców  gminy Janów na wypłatę grantów dotyczących projektu "Instalacje z 
wykorzystaniem OZE dla mieszkańców gminy Janów" - 239 352 zł. 
 

3. Dotacja celowa dla Gminy Sidra na wspólną inwestycję drogową "Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1261B 
na odcinku Racewo-Nowowola" - 125 000 zł. 
 

4. Dotacja celowa dla Powiatu Sokólskiego na dofinansowanie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej dla mieszkańców powiatu Sokólskiego -16 000 zł. 
 
5. Dotacja celowa dla Powiatu Sokólskiego na wspólną inwestycję drogową "Remont odcinka drogi powiatowej 1312B" - 
102 265 zł 
 
5. Dotacja celowa dla OSP Janów na zakup  ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego – 500 000 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 5673



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLV/296/23 

Rady Gminy Janów 

z dnia 30 października 2023r. 
 

 

 

OBJAŚNIENIA 

 

PLAN DOCHODÓW -1 617 204 zł 
- dział 400 - zwiększono plan dochodów pochodzących ze sprzedaży węgla w cenach preferencyjnych - 1 400 

zł; 

- dział 750 - zwiększono plan dochodów dotyczących dotacji z PUW z przeznaczeniem na prowadzenie spraw 

USC -400 zł; 
- dział 751 - zwiększono dotację z KBW na wypłatę diet dla mężów zaufania podczas wyborów do Sejmu i 

Senatu RP - 960 zł; 

- dział  756 - zwiększono plan dochodów podatkowych - 6 958 zł  
- dział 758 - wprowadzono do planu dochodów środki z MF na wypłatę nagród dla nauczycieli z okazji 250 

rocznicy utworzenia KEN - 60 568 zł oraz środki z Funduszu Pomocy na zadania oświatowe - 8 390 zł; 

- dział 801- wykreślono z planu dochodów majątkowych środki z Polskiego Ładu na inwestycję  budowy 
kompleksu sportowego  przy szkole podstawowej w Janowie - 1 712 620 zł 

- dział 852 -zwiększono dochody  dotyczące dotacji  z PUW na wynagrodzenia pracownikom socjalnym - 6 572 

zł oraz dotację na dożywianie - 10 000 zł;  

- dział 855 - zwiększono dochody dotyczące dotacji z PUW na program Karta Dużej Rodziny - 168 zł. 

 

PLAN WYDATKÓW - 1 953 651 zł 
- dział 600- zwiększono plan wydatków majątkowych dotyczący przekazania dotacji dla Powiatu Sokólskiego 
na wspólną inwestycję drogową - 102 265 zł oraz zwiększono wydatki na bieżące utrzymanie dróg gminnych  o 

3 000 zł; 

- dział 700 - wprowadzono nowy wydatek majątkowy dotyczący zakupu pieca c.o. na potrzeby budynku Izby 

Tkactwa - 60 270 zł oraz zmniejszono bieżące wydatki w gospodarce nieruchomościami  o 5 470 zł; 
- dział 750 - zwiększono plan wydatków na wypłatę diet radnym gminy o 5 000 zł , sołtysom o 6 000 zł, na 

bieżące funkcjonowanie Urzędu Gminy - 5 000 zł, promocję gminy -300 zł , oraz na wynagrodzenia w USC - 

400 zł; 
- dział 751 - wprowadzono do planu wydatków środki na wypłatę diet dla mężów zaufania pracujących przy 

wyborach do Sejmu i Senatu RP   - 960 zł; 

- dział 754 - zwiększono wydatki na wypłatę środków pieniężnych związanych z udziałem strażaków w akcjach 
gaśniczych - 22 200 zł; 

- dział 758 - zmniejszono rezerwę na zarządzanie kryzysowe do kwoty 10 000 zł przeznaczając ją na  zakup pieca 

c.o. w budynku Izby Tkactwa. Zakup ten jest niezbędny do prawidłowego funkcjonowania budynku w okresie 

zimowym. 
- dział 801 - w planie wydatków majątkowych wykreślono środki  zaplanowane w 2023 roku na budowę 

kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w Janowie - 2 112 620 zł, pozostawiono jedynie  środki 

przewidziane  do zapłaty wynikające  z umowy z wykonawcą w 2023 roku. Dokonano przesunięć planu  między 
paragrafami na wniosek Dyrektora Szkoły w Janowie i w Białousach. Zwiększono również plan wydatków na 

zakup paliwa do autobusów szkolnych - 20 000 zł; 

- dział 851 - zwiększono plan wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi - 6 208 zł; 
-dział 852 - dokonano przesunięć planu wydatków między paragrafami na wniosek Kierownika GOPS, 

zwiększono plan na dożywianie - 10 000 zł oraz na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników socjalnych; 

- dział 855 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami oraz zwiększono wydatki  o 168 zł na program 

Karty Dużej Rodziny; 
- dział 900- zwiększono plan wydatków na zakup energii na oczyszczalni ścieków -15 000 zł. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH -1 950 085 zł 
- dział 600 -wprowadzono do planu wydatków majątkowych dotację dla Powiatu Sokólskiego na wspólną 

inwestycję drogową - 102 265 zł; 

- dział 700 - wprowadzono do planu wydatków majątkowych zakup pieca c.o. do budynku Izby Tkactwa - 60 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 5673



270 zł; 

- dział 801 - wycofano z budżetu 2023 roku środki na inwestycję dotyczącą budowy kompleksu sportowego przy 

Szkole w Janowie z uwagi na zapisy w umowie dotyczące terminu realizacji zadania -2 112 620 zł. 

 

PLAN PRZYCHODÓW  
- paragraf 950 - Zmieniono kwotę wolnych środków na pokrycie deficytu budżetowego do  wysokości 2 468 

284,02 zł. 
 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH W 2023 ROKU Z BUDŻETU - 102 265 zł 
Wprowadzono dotację dla Powiatu Sokólskiego na wspólną inwestycję drogową - 102 265 zł. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 5673


		2023-11-09T13:18:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




